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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar fylkesdirektørens informasjon om samhandlingen med Novari til 
orientering. 
 
Vedlegg 
Saksutskrift sak 71/25 Orientering fra fylkesdirektøren - tjenestetilbud Novari IKS og rutiner 
for inngåelse av tjenester 
Notat til kontrollutvalget om tjenestetilbudet NOVARI IKS og rutiner for inngåelse av tjenester 
 
Saksopplysninger 
I forbindelse med bestillingen av forvaltningsrevisjon av Novari IKS og deres adminstrering 
og tilrettelegging av det skoleadministrative systemet InSchool, så har sekretariatet bedt 
fylkesdirektøren om en orientering om samhandlingen med Novari IKS. 
  
I sak 71/25  "Orientering fra fylkesdirektøren - tjenestetilbud Novari IKS og rutiner for 
inngåelse av tjenester" den 18.11.2025, fikk kontrollutvalget en gjennomgang av hva 
selskapet gjør på vegne av fylkeskommunene og hvordan vedtak er forankret i fylkestinget. 
Det er verdt å merke seg at Novari i all hovedsak opptrer som «innkjøper» av felles IT-
system for fylkeskommunene. De utvikler lite/ingenting selv, men kjøper fra leverandører av 
slike system, som for eksempel "InSchool" (het tidligere Visma InSchool).  
Vedlagt er saksutskrift fra denne saken, og de vedlegg som fulgte saken. 
  
I forespørselen til andre kontrollutvalg om deltagelse i felles forvaltningsrevisjon har noen 
fylkesdirektører gitt en orientering til kontrollutvalget om deres erfaringer med samhandlingen 
med selskapet. Vi har funnet det hensiktsmessig å be om en slik orientering så 
kontrollutvalget kan få mest mulig informasjon som bakgrunn for sin bestilling av en 
forvaltningsrevisjon.  
  
Anders Bjøru, seksjonsleder ved avdeling utdanning, vil gi denne orienteringen. Han 
orienterte også utvalget i sak 71/25. 
Vi oppfordrer kontrollutvalget til å stille spørsmål i orienteringen slik at utvalget få en bedre 
bakgrunn for å tydeliggjøre bestillingen til forvaltningsrevisjonen. 
  
Kontrollutvalget kan ta informasjonen som kommer frem til orientering. 
 
 


